

Città Metropolitana di Napoli

A:

Ai sigg. Consiglieri Comunali

sig. Sindaco

sigg. Assessori Comunali

Segretario Generale

Albo Pretorio on line

Live s.r.l.

Scuola Socrate

Romeo Gestioni

p.c. Prefettura di Napoli

Responsabili P.O.

Comando Carabinieri

Collegio dei Revisori

Comando Polizia Locale

Oggetto: Convocazione seduta Consiglio Comunale.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Visto l'art. 40 comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento delle Adunanze Consiliari;

AVVISA

che presso la Sala Consiliare ubicata nell'Auditorium della scuola "Socrate" sita in via Giovanni Falcone, Marano di Napoli, è convocato, in via ordinaria e in seduta pubblica, in prima convocazione il giorno 15 febbraio 2024, alle ore 15:30 ed in seconda convocazione il giorno 16 febbraio 2024 alle ore 15:30 il Consiglio Comunale, per la trattazione dei seguenti o.d.g.:

ORDINE DEL GIORNO

 Approvazione verbale seduta Consiglio Comunale del 27 novembre 2023, ai sensi dell' art. 42 del Regolamento del Consiglio Comunale;

- Approvazione verbale seduta Consiglio Comunale del 19 dicembre 2023, ai sensi dell' art. 42 del Regolamento del Consiglio Comunale;
- 3. Adesione ad "Avviso Pubblico", la rete degli Enti Locali e Regioni contro mafie e corruzione proposta dai Consiglieri Stefania Fanelli, Luigi Savanelli, Michele Izzo, Nunzio Rusciano, Barbara Schiattarella, Luigi Baiano, Francesco Santoro e Salvatore De Stefano, ai sensi dell'art. 27 del Regolamento del Consiglio Comunale;
- 4. Mozione di indirizzo avanzata dai consiglieri Fanelli Stefania e Savanelli Luigi "La Città dei diritti" ad oggetto "Contrasto al disegno di legge sull'autonomia differenziata delle Regioni (DDL 615)", ai sensi dell' art. 53 del Regolamento del Consiglio Comunale;
- Conferma per il 2024 delle aliquote della addizionale Comunale Irpef e dell'IMU, vigenti nell'anno 2023;
- Riconoscimento debito fuori bilancio ai sensi dell'art. 194 co. 1, lett. a del D.lgs. n. 267/2000 del settore Finanziario a seguito di Sentenza n. 5279/2023-RG 1402/2023 a favore del dipendente Matr. 330.

Il Presidente del Consiglio Comunale avv. Gaetano Mosella

Moselle

WHE DI MAR